記入例

（代表者が変更する場合）

肥料販売業務開始届出事項変更届出書

令和 ５ 年 ３ 月 ２０ 日

奈 良 県 知 事 殿

（ 届出番号：○○○○○号）

(〒６３０ － ８５０１ ）

住所 奈良市登大路町３０番地

氏名（名称及び代表者の氏名）

株式会社 奈良県肥料販売

代表取締役 奈 良 次 郎

（電話番号） ０７４２－２７－７４４２

（ﾌｧｯｸｽ番号） ０７４２－２２－９５２１

さきに ××年×月××日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第１項の規定により届

け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日

××年 ×月△△日

２ 変更した事項

代表者の氏名 旧： 奈良 太郎

新： 奈良 次郎

３ 変更した理由

代表者が交代したため。

個人の場合は住民票、法人の場合は登記簿

等に記載された住所・氏名等を記載します。

肥料販売業務開始届出書を提出した後、返還

された副本に押印されている番号を記載します。

不明な場合は、お問い合わせください。

押印不要

記 入 例

（事業場を増設する場合）

肥料販売業務開始届出事項変更届出書

令和 ５ 年 ３ 月 ２０ 日

（ 届出番号：○○○○○号）

(〒６３０ － ８５０１ ）

奈良県知事 殿 住所 奈良市登大路町３０番地

氏名（名称及び代表者の氏名）

株式会社 奈良県肥料販売

代表取締役 奈 良 次 郎

（電話番号） ０７４２－２７－７４４２

（ﾌｧｯｸｽ番号） ０７４２－２２－９５２１

さきに ××年×月××日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第２３条第１項の規定により届

け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 変更した年月日

××年 ×月△△日

２ 変更した事項

販売業務を行う事業場と保管する施設の追加

追加する事業場・保管する施設の所在地： 桜井市池之内１３０－１ （桜井営業所）

３ 変更した理由

店舗を新設したため。

個人の場合は住民票、法人の場合は登記簿

等に記載された住所・氏名等を記載します。

肥料販売業務開始届出書を提出した後、返還

された副本に押印されている番号を記載します。

不明な場合は、お問い合わせください。

押印不要